
Saugotinų želdinių kirtimo, kitokio pašalinimo iš augimo 
vietos ar intensyvaus genėjimo leidimų išdavimo ir prašymų 
dėl želdinių atkuriamosios vertės kompensacijos dydžio 
perskaičiavimo nagrinėjimo ir sumokėtos želdinių 
atkuriamosios vertės kompensacijos grąžinimo tvarkos aprašo  
1 priedas 

 
 

(Prašymo leisti kirsti, kitaip pašalinti iš augimo vietos ar intensyviai genėti saugotinus 
želdinius forma) 

 
 

____________________UAB „Mėmelis“ į.k. 305050502________________________________ 
(prašymą teikiančio fizinio asmens vardas ir pavardė ar juridinio asmens pavadinimas) 

 
_____Alksnių g. 3, Radailių k., Klaipėdos r. 865911025, turtonuoma@gmail.com_____________ 

(adresas, telefono numeris, el. paštas) 
 

 
Klaipėdos miesto savivaldybės administracijai 

 
 

PRAŠYMAS 
LEISTI KIRSTI, KITAIP PAŠALINTI IŠ AUGIMO VIETOS AR INTENSYVIAI GENĖTI 

SAUGOTINUS ŽELDINIUS 
 

_______2023-09-15____ 
(data) 

 
Prašau leisti kirsti, kitaip pašalinti iš augimo vietos ar intensyviai genėti saugotinus želdinius 

žemės sklype __valstybinės žemės teritorija ties Šlaito g. ir H. Ir V. Pyčių g sankirta. ____________ 
(adresas, žemės sklypo kadastro Nr.) 

__Medžių kirtimas, 18 medžių (pridedamas sąrašas)_____________________________________ 
(numatomi atlikti darbai, saugotinų želdinių rūšys, kiekis, medžio stiebo skersmuo 1,3 m aukštyje) 

___Medžius reikalinga iškirsti, nes trukdo H. Ir V. Pyčių gatvės tiesimui  ir žiedinės sangryžos_su 
Šlaito g. įrengimui._________________________________________________________________ 
________________________________________________________________________________ 

(saugotinų želdinių kirtimo ar kitokio pašalinimo, intensyvaus genėjimo priežastis) 
 

 
Pridedami dokumentai:  
1. Žemės sklypo planas su pažymėtais pageidaujamais šalinti, intensyviai genėti, persodinti 

želdiniais. 
2. Nustatyta tvarka suderintas ir patvirtintas projektas, kuriame numatytas saugotinų želdinių 

kirtimas, persodinimas ar kitoks pašalinimas, genėjimas, specialusis planas, kitas teritorijų planavimo 
dokumentas (tai, kas reikalinga, pabraukti). Rasytės g. tęsinio, Klaipėdos m., statybos projektas. 
Statybos leidimas 

3. Su Savivaldybės kraštovaizdžio architektu suderinta saugotinų želdinių persodinimo 
schema (pridedama, norint persodinti saugotinus želdinius). 
  



2 
 

4. Daugiabučio gyvenamojo namo butų ir kitų patalpų savininkų Lietuvos Respublikos 
civilinio kodekso 4.85 straipsnyje nustatyta tvarka priimtas sprendimas pritarti pasiūlymui kirsti, 
persodinti ar intensyviai genėti saugotinus želdinius, išskyrus blogos būklės saugotinus želdinius.  

5. Shema kurioje vietoje planuojami kirsti medžiai 
6. Detaliojo plano sprendinių įgyvendinimo sutartis 
 

________________                                                                         _Direktorius Tomas Petreikis_ 
(parašas)* (vardas ir pavardė) 

SUDERINTA 
 
______________________________________________________________ 
(asmens, kurio sklype auga prašyme nurodyti saugotini želdiniai, vardas ir pavardė, parašas) 
 
 
*Pasirašydami Jūs patvirtinate, kad esate tinkamai informuotas, kad Jūsų asmens duomenų valdytojas yra Klaipėdos miesto 
savivaldybės administracija (juridinio asmens kodas 188710823, adresas: Liepų g. 11, Klaipėda, tel. (8 46) 39 60 66, el. p. 
info@klaipeda.lt ) (toliau – Administracija). Asmens duomenys tvarkomi vadovaujantis 2016 m. balandžio 27 d. Europos Parlamento 
ir Tarybos reglamento (ES) 2016/679 dėl fizinių asmenų apsaugos tvarkant asmens duomenis ir dėl laisvo tokių duomenų judėjimo ir 
kuriuo panaikinama Direktyva 95/46/EB (Bendrasis duomenų apsaugos reglamentas) 6 straipsnio 1 dalies c punktu, t. y. siekiant 
įvykdyti teisinę prievolę. Administracija tvarko Jūsų asmens duomenis, kuriuos pateikiate Jūs pats arba kuriuos gauna iš  valstybės 
įmonės Registrų centro Nekilnojamojo turto registro duomenų bazės. Asmens duomenų tvarkymo tikslas – saugotinų želdinių kirtimo, 
kitokio pašalinimo iš augimo vietos ar intensyvaus genėjimo leidimo išdavimas. Jūsų pateikti asmens duomenys bus saugomi 5 metus. 
Asmens duomenys gali būti teikiami tretiesiems asmenims, jeigu tai yra būtina Jūsų prašymui išnagrinėti, ir asmenims, kurie turi teisę 
šiuos duomenis gauti teisės aktų nustatyta tvarka. Duomenys apie leidimo išdavimą, nurodant saugotino želdinio vietą, rūšį, skaičių ir 
skersmenį, želdinių atkuriamosios vertės kompensacijos dydį bei numatomą leidimo įsigaliojimo dieną, bus skelbiami Klaipėdos 
miesto savivaldybės interneto svetainėje www.klaipeda.lt. Jūs turite teisę kreiptis su prašymu susipažinti su asmens duomenimis, juos 
ištaisyti, ištrinti, apriboti jų tvarkymą, juos perkelti, taip pat turite teisę nesutikti su duomenų tvarkymu, pateikti skundą Valstybinei 
duomenų apsaugos inspekcijai (L. Sapiegos g. 17, Vilnius 10312) ir pasikonsultuoti su Administracijos duomenų apsaugos pareigūnu 
el. p. dap@klaipeda.lt. Daugiau informacijos apie duomenų tvarkymą rasite adresu www.klaipeda.lt. 

___________________________ 

 


		2023-09-15T13:48:51+0000




